
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОМ АНТИМОНОПОЛЬНОМ СЛУЖБЫ.
ПО РЕСПУБЛИК! ТЫВА

_ -_ 7  I

l&. 0 ? . j 0 J s> Г*КыЗЬ,Л Ш
Об утверждении перечня должностей в 

Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, 
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
федеральных государственных гражданских служащих Управления 

Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, а также 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних 
детей на официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Тыва

В соответствии с приказом ФАС России от 21.02.2020 № 167/20 «Об 

утверждении перечней должностей, замещение которых влечет за собой 

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера федеральных государственных гражданских 

служащих центрального аппарата и территориальных органов Федеральной 

антимонопольной службы, работников организаций, созданных для выполнения 

задач, поставленных перед Федеральной антимонопольной службой, а также 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном 

сайте Федеральной антимонопольной службы»» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых влечет за собой 

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера федеральных государственных гражданских



служащих Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике 

Тыва, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва 

(согласно приложению).

2. Признать утратившим силу приказ Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Республике Тыва от 16.05.2019 года № 53-о «Об 

утверждении перечня должностей в Управлении Федеральной антимонопольной 

службы по Республике Тыва, замещение которых влечет за собой размещение 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера федеральных государственных гражданских служащих Управления 

Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, а также сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за руководителем 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва Ф.А. 

Хаджиевым.

Врио руководителя управления А.О. Ооржак



Приложение 
к приказу Тывинского УФАС России

от 30.07.2020 г. № fif.p

Перечень
должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера федеральных государственных гражданских служащих 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, их 
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва

Должности в Управлении Федеральной антимонопольной службы по 

Республике Тыва, исполнение служебных обязанностей по которым 

предусматривает участие в качестве секретаря, члена коллегиального органа, 

образованного в Управлении Федеральной антимонопольной службы по 

Республике Тыва, в полномочия, которого входит: распределение бюджетных 

ассигнований; осуществление государственных закупок; списание объектов 

недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности и 

закрепленного на праве оперативного управления за Управлением Федеральной 

антимонопольной службы по Республике Тыва:

1.1. Начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы

1.2. Ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок и антимонопольного 

контроля органов власти;

1.3. Главный специалист -  эксперт;

1.4. Ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и 

рекламы;

1.5. Старший специалист 3 разряда;

1.6. Специалист -  эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы.

1.7. Специалист-эксперт отдела контроля закупок и антимонопольного контроля 

органов власти.


